
S p r a w o z d a n i e 

__________________________ 

 

z działalności Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Powidz  

za okres od maja do grudnia 2024 roku 

 

 

Komisja Budżetu i  Gospodarki w okresie od maja do grudnia 2024 roku odbyła 4 posiedzenia. 

W maju na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki większością głosów wybrano radnego 

Michała Imbiorowicza. Dokonano analizy budżetu za 3 miesiące 2024 roku.  

Przedmiotem posiedzenia Komisji  na początku lipca była ocena realizacji inwestycji gminnych. Podjęto także 

sprawę możliwości opodatkowania domków holenderskich i przyczep kempingowych. 

W sierpniu Komisja wraz z Komisją Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych dokonała wizji lokalnej w Szkole 

pod kątem przygotowania ZSP w Powidzu do nowego roku szkolnego. Pani Dyrektor w trakcie spotkania                           

z radnymi poinformowała o potrzebach ZSP. Radni zgłosili liczne wnioski w zakresie spraw remontowych                                          

i porządkowych. 

W dniu 14 listopada br. w Domu Kultury w Powidzu odbyło się posiedzenie  Komisji Budżetu  i Gospodarki 

dotyczące spraw, problemów i wniosków, które pojawiały się po tegorocznym sezonie letnim w Gminie 

Powidz, połączone z debatą społeczną na temat bezpieczeństwa współorganizowaną z Komendą Powiatową 

Policji w Słupcy.  W posiedzeniu przedstawiciele: Policji, Żandarmerii, Powiatowej Straży Pożarnej, OSP                        

w Powidzu, Nadzoru Wodnego w Słupcy,  Nadleśnictwa Gniezno, WOPR-u, POSiR-u Sp. z o. o., Urzędu 

Gminy, a także sołtysi, radni i mieszkańcy. Podczas posiedzenia przedstawiano sprawozdanie                                          

z działalności Posterunku Policji w Powidzu w okresie sezonu letniego. Poruszone m.in. następujące tematy: 

używania silników spalinowych na wodzie; zabezpieczenia Nocnej Parady Jachtów w Przybrodzinie; potrzeby 

umieszczenia na drodze wojewódzkiej w Anastazewie prędkościomierza (fotoradaru); wojsk sojuszniczych; 

wydłużenia latem służb na wodzie; naruszania przestrzeni powietrznej jednostki wojskowej przez operatorów 

dronów; organizacji ruchu w Powidzu; parkingów w sezonie letnim. 

Na posiedzeniu grudniowym Komisja zajmowała się analizą przedłożonego radnym projektu uchwały 

budżetowej na 2025 rok oraz projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej.  Opinie w tym przedmiocie zostały 

dostarczone Wójtowi Gminy Powidz. Spotkano się także z delegatem Gminy Powidz – członkiem Rady 

Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej. Ponadto analizowano możliwości doprowadzenia do sytuacji, by 

ilość wody, która jest zafakturowana, w jak największym stopniu zbliżona była do ilości wody 

wyprodukowanej. 

 

Każde posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej zakończone było punktem  "Inne Sprawy", w którym                 

to członkowie Komisji zgłaszali niezbędne do wykonania naprawy, czy propozycje co do wykonywanych 

inwestycji gminnych. 

 

 

                                       Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki 

 

Powidz, styczeń 2025 rok             /-/ Michał Nawrocki 


